70/60mt Round - 50mt Round
Arcieri delle 5 Torri A.S.D. (R2110009)
Centro Sportivo Vescovara, 06-06-2021
Giudici di Gara: Nerone Edoardo
Direttore dei Tiri: Giuliodori Roberto
Comitato Organizzatore: Bevilacqua Roberto, Guerrini Lanfranco
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 002A VERGA Francesco 01 10031 Medio Chienti 311/ 1 318/ 1 629 14 6
2 1- 002D TINTI Stefano 03 10015 Arcieri Brigata Feltria 237/ 2 277/ 2 514 9 3
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 001D BEVILACQUA Lara 02 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 269/ 1 280/ 1 549 7 3
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 007A CORSI Claudio 03 10032 ASD Arcieri Montecassiano 300/ 1 299/ 1 599 14 3
2 1- 003D FILIPPUCCI Fabrizio 03 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 295/ 2 288/ 2 583 10 6
3 1- 005A BIONDI Fulvio 03 10031 Medio Chienti 279/ 4 288/ 3 567 9 2
4 1- 004A SGARIGLIA Sandro 03 10010 A.S.D. Arcieri del Girfalco 276/ 6 280/ 5 556 5 2
5 1- 004D DE BENEDICTIS Fiorangelo 04 10013 Arcieri Vega 280/ 3 273/ 6 553 6 2
6 1- 005D ROSSOLINI Paolo 03 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 278/ 5 272/ 7 550 4 1
7 1- 007D MOSCIATTI Alberto 03 10031 Medio Chienti 257/ 9 288/ 4 545 5 1
8 1- 006A PEROTTI Guido 03 10010 A.S.D. Arcieri del Girfalco 265/ 8 270/ 8 535 4 2
9 1- 003A BETTINI Alvise 03 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 266/ 7 241/10 507 2 0
10 1- 006D MANCINELLI Massimo 04 10013 Arcieri Vega 252/10 253/ 9 505 7 2
11 1- 008A PAPPADA' Domenico 10010 A.S.D. Arcieri del Girfalco 126/11  85/11 211 0 0
Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 001A PIERINI Nicola AM 04 10013 Arcieri Vega 278/ 1 313/ 1 591 9 3
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 009A ROSSOLINI Leonardo 03 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 304/ 1 274/ 1 578 10 4
2 1- 009D BIONDI Michele 02 10031 Medio Chienti 283/ 2 251/ 3 534 6 2
3 1- 008D CECCARELLI Enrico 04 10013 Arcieri Vega 262/ 3 257/ 2 519 3 1
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 016A GHISELLI Elia 10013 Arcieri Vega 234/ 1 195/ 1 429 1 1
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 011A SCALELLA Lorenzo 02 10010 A.S.D. Arcieri del Girfalco 329/ 1 335/ 1 664 34 5
2 1- 012A SANTONI Alessandro 04 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 316/ 2 320/ 2 636 17 5
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 012D LANCHINI Valentina 04 10006 Comp.Arc.Montecchi A.S.D. 337/ 1 338/ 1 675 37 14
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 015D VALENTINI Pasquale 01 10003 Arcieri Civitanova 342/ 1 336/ 1 678 40 13
2 1- 014A SAGRATINI Fabrizio 03 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 321/ 3 326/ 2 647 19 2
3 1- 013A CANDIDO Valerio 02 10003 Arcieri Civitanova 322/ 2 324/ 3 646 21 4
4 1- 015A CALEF Renzo 03 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 316/ 4 316/ 5 632 21 7
5 1- 013D PALMIERI Priamo 02 10031 Medio Chienti 312/ 5 320/ 4 632 16 9
6 1- 014D MANCINELLI Franco 04 10013 Arcieri Vega 305/ 6 308/ 6 613 16 2
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20210606.101305
70/60mt Round - 50mt Round
Arcieri delle 5 Torri A.S.D. (R2110009)
Centro Sportivo Vescovara, 06-06-2021
Giudici di Gara: Nerone Edoardo
Direttore dei Tiri: Giuliodori Roberto
Comitato Organizzatore: Bevilacqua Roberto, Guerrini Lanfranco
Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 011D NATALINI Tommaso 04 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 262/ 1 279/ 1 541 12 3
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 010D GIANCARLI Luca 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 274/ 1 251/ 1 525 9 0
2 1- 010A VINCITORIO Mauro 04 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 227/ 2 244/ 2 471 4 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20210606.101305